
Preisblatt für LUX* Le Morne, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Sunset Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erwachsene.

18.02.2024 - 30.04.2024 312,00 600,00 0 Kind bis 0 J.

01.05.2024 - 31.05.2024 222,00 420,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 18.07.2024 186,00 348,00 0 Kind bis 0 J.

19.07.2024 - 30.09.2024 222,00 420,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 378,00 732,00 0 Kind bis 0 J.

Prestige Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kleinkind (bis 5 Jahre)

18.02.2024 - 30.04.2024 372,00 720,00 1 Kind bis 5 J.

01.05.2024 - 31.05.2024 258,00 492,00 1 Kind bis 5 J.

01.06.2024 - 18.07.2024 222,00 420,00 1 Kind bis 5 J.

19.07.2024 - 30.09.2024 258,00 492,00 1 Kind bis 5 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 438,00 852,00 1 Kind bis 5 J.

Ocean Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

18.02.2024 - 30.04.2024 414,00 804,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.05.2024 282,00 540,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 246,00 468,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 282,00 540,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 480,00 936,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

Deluxe Room (ex Superior Room) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

18.02.2024 - 30.04.2024 276,00 528,00 276,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.05.2024 192,00 360,00 192,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 156,00 288,00 156,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 192,00 360,00 192,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 342,00 660,00 342,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen
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Family  Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene + 2 Kinder/1 Teenager (bis 17 Jahre) oder 2 Erwachsene + 3 Kinder/2 Teenager.

18.02.2024 - 30.04.2024 1.572,00

01.05.2024 - 31.05.2024 1.080,00

01.06.2024 - 18.07.2024 936,00

19.07.2024 - 30.09.2024 1.080,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.836,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive 156,00 0,00 78,00 118,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 60,00 0,00 30,00

01.11.2023 - 31.10.2024 LUX* Add-on: Ile des Deux Cocos 82,00 0,00 41,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 108,00 0,00 72,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 5% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück, einige Überraschungen
sowie ein Candlelight Dinner (nur bei Buchung von HP).
Ab 4 Nächten ist zusätzlich ein Spa-Guthaben von 3000
MUR pro Person und Aufenthalt inklusive.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss
innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinden
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

06.04.2024 - 30.04.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.
10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.02.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

01.05.2024 - 18.07.2024 Ermäßigungen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.
5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.02.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

19.07.2024 - 26.07.2024 Ermäßigungen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

19.07.2024 - 26.07.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.
10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.02.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.
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18.08.2024 - 20.10.2024 Ermäßigungen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

18.08.2024 - 20.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.
10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.02.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.


